MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° At , DE 41 DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça MAURÍCIO
SILVA MIRANDA para oficiar, conjuntamente
com a Promotora de Justiça ANA LAURA
SEIXAS DIAS, na ação penal n°
2016.01.1.098809-5, em trâmite na 2a Vara
Criminal de Brasilia.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.046485/2018-27,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA MIRANDA pat*

oficiar, conjuntamente com Pro otora de Justiça ANA LAURA SEIXAS DIAS, na ação

penal n°2016.01.1.098809-5, e t

\

e a 2a Vara Criminal de Brasilia.

De-se ciência, c p se e 0 e

\
qu e - s e .

\

LE I
l

• 11- ! 6 RO COE BESSA
%. Vie\hk

"
4‘ 111—\

G:\Portrtl\PORTARIAS 2018 \Designa MAURÍCIO SILVA para oficiar em feito.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.